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Lp. 
Numer 

Rejestracyjny 
(pojazdu) 

Marka (pojazdu) 
Model 

(pojazdu) 
Rok produkcji 

(pojazdu) 

Norma emisji 
spalin (EURO) 

DMC zespołu 
pojazdów Właściciel 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 
 
 
 
 

……………………………………………….. 
(podpisy i pieczątki uprawnionych reprezentantów  

lub upełnomocnionych przedstawicieli Wykonawcy) 
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Lp. 
Numer 

Rejestracyjny 
(naczepy) 

Marka (naczepy) Model (naczepy) 
Rok produkcji 

(naczepy) 

Ładowność 
(naczepy) Właściciel 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 
 
 
 
 

……………………………………………….. 
(podpisy i pieczątki uprawnionych reprezentantów  

lub upełnomocnionych przedstawicieli Wykonawcy) 

 
 


